ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической описки решения по делу № 023/10/18.1-
4656/2020

07 октября 2020 г.
           г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению жалоб на действия
(бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки,
конкурсной или аукционной комиссии при организации и проведении
торгов, заключении договоров по результатам торгов (далее – Комиссия) в
составе:

Заместитель председателя комиссии:

Члены Комиссии:

рассмотрев решение № 023/10/18.1-4656/2020 по жалобе Г. Д.В. (далее -
Заявитель), на действия администрации Джубгского городского поселения
Туапсинского района (далее - Организатор торгов) при организации и
проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 23:33:0000000:4600 (извещение №
180820/0330432/01 опубликовано на сайте www.torgi.gov.ru), установила:

При изготовлении решения № 023/10/18.1-4656/2020 допущена следующая
опечатка:

-указано: Так в соответствии с подпунктом 7 пункта 21 статьи 39.11
Земельного кодекса Российской Федерации извещение были установлены
дата и время окончания приема заявок на участие в аукционе - 7 октября
2019 года до 17:00.

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. В тексте решения по делу № 023/10/18.1-4656/2020 по результатам
рассмотрения жалобы на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров следует читать:

2. Так в соответствии с подпунктом 7 пункта 21 статьи 39.11 Земельного
кодекса Российской Федерации в извещение были установлены дата и
время окончания приема заявок на участие в аукционе - 21.09.2020 -12:00.

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии: